CHAUDIÈRE À CONDENSATION
À TUBES DE FUMÉE FTXL
Fiche de présentation FTXL-Sub-02
Nom de la tâche : _______________________________
Emplacement : _______________________________
Ingénieur :   ____________________________________
Agent/Vendeur : _______________________________
Entrepreneur : _______________________________

d’eau de
l’échangeur
de chaleur
No de
modèle
Min.
BTU/h
Max.
BTU/h
Puissance
brute MBH
Eff.
therm. %
Taux de
modulation Min. Max. A B C D E F G H
FTX400(N,L) 39,9 399 392 341 98,0 10:1 10 105 13 53 1/4 po 26 1/4 po 31 po 28 po 9 3/4 po 10 3/4 po 40 po 46 1/2 po
FTX500(N,L) 50 500 489 425 97,7 10:1 15 105 12 53 1/4 po 26 1/4 po 31 po 28 po 9 3/4 po 10 3/4 po 39 3/4 po 46 1/2 po
FTX600(N,L) 85,7 600 585 509 97,5 7:1 15 105 12 53 1/4 po 26 1/4 po 31 po 28 po 9 3/4 po 10 3/4 po 40 3/4 po 48 1/4 po
FTX725(N,L) 103,6 725 705 613 97,2 7:1 20 150 17 53 1/4 po 26 1/4 po 33 1/4 po 29 po 10 po 11 po 40 3/4 po 48 1/4 po
FTX850(N,L) 121,4 850 825 717 97,0 7:1 25 150 16 53 1/4 po 26 1/4 po 33 1/4 po 29 po 10 po 11 po 40 3/4 po 48 1/4 po
FTX1000(N,L) 99,9 999 982 854 98,3 10:1 30 150 19 61 1/4 po 26 1/4 po 38 1/4 po 34 po 10 3/4 po 11 po 40 1/4 po 50 1/2 po
No de
modèle J K L M N O P Conn. eau Diam. évac. Entrée d’air Conn. gaz
Poids
d’expédition (lb)